
                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

      20.03.2019                                                                                               №   304              

 
О прекращении полномочий члена 

Общественной палаты и о внесении 

предложений о кандидатах в члены 

Общественной палаты Вязниковского 

района 

 

 

В соответствии с Положением об Общественной палате Вязниковского 

района, утвержденным решением Совета народных депутатов Вязниковского 

района от 24.11.2015 № 728, рассмотрев заявление Куликова В.Н. о выходе из 

состава Общественной палаты, п о с т а н о в л я ю: 

1. Прекратить досрочно полномочия члена Общественной палаты 

Вязниковского района Куликова Владимира Николаевича. 

2. Объявить о внесении предложений о кандидатах в члены 

Общественной палаты Вязниковского района в срок до 04.04.2019. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 

 

 

 

 


